מ"ת 62898-05-20 מדינת ישראל נ' אבו יחיא(עציר)
תיק חיצוני: 238598/2020

כבוד השופט אבישי כהן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
מוחמד אבו יחיא (עציר) משיב

החלטה
1. בפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים כנגדו לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה

- מעצרים], תשנ"ו -1996.

2. למשיב ולנאשם נוסף מיוחסות עבירות של החזקת סם מסוכן שלא צריכה עצמית והפרעה לשוטר במילוי
תפקידו.

3. לפי אישום 2 לכתב האישום, החזיקו המשיב ונאשם נוסף סמים מסוג הרואין ומסוג FUB - AMB בדירה
באשדוד. ביום 13.5.20 הגיעו שוטרים לדירה לצורך ביצוע צו חיפוש, המשיב והנאשם הנוסף שהו באותה עת